
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 26.01.2022/p.12 

1/1 

12) APPROVAZIONE DEL PIANO TRIENNALE 2022-2024 RAZIONALIZZAZIONE 

DOTAZIONI STRUMENTALI DI CUI ALL’ART. 1, COMMA 594 DELLA LEGGE 

244/2007 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Consiglio di Amministrazione, …………, 

UDITA la relazione del Rettore; 

CONSIDERATO che la Legge 244/2007, all'art. 1, comma 594, ai fini del 

contenimento delle spese di funzionamento delle proprie strutture, 

prevede che le amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1, 

comma 2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, quindi, 

anche le Università, adottano piani triennali per l'individuazione di 

misure finalizzate alla razionalizzazione della spesa per le 

dotazioni strumentali; 

CONSIDERATO che l'Area Affari tecnici e negoziali, di concerto con l'Area Sistemi 

informativi, con la supervisione del Direttore generale, ha redatto 

il suddetto piano per il triennio 2022-2024, che si allega al 

presente verbale con il n.9, per le tipologie di beni di interesse; 

ESAMINATO il suddetto Piano che descrive i criteri di assegnazione e di 

razionalizzazione gestionale delle suddette dotazioni, 

individuando anche i tempi di monitoraggio della relativa 

attuazione, 

DELIBERA 

di approvare il Piano triennale 2022-2024 razionalizzazione dotazioni strumentali di cui 

all’art. 1, comma 594 della legge 244/2007, che si allega al presente verbale con il n. 9. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 

- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 

 




		2022-02-11T10:47:52+0000
	ROMEI TERESA


		2022-02-14T08:05:20+0100
	Limone Pierpaolo




